
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                
 

01.02.2017           № 17 

 

 

Про реконструкцію гуртожитку за 

адресою: м.Пирятин, пл. Героїв 

Майдану, 2 під нежитлову будівлю 

адміністративного призначення 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“, статті                               

31 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, у зв’язку із 

необхідністю влаштування приміщень адміністративного призначення, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести реконструкцію гуртожитку за адресою: м.Пирятин,                     

пл. Героїв Майдану, 2, що перебуває в комунальній власності, під нежитлову 

будівлю адміністративного призначення. 

2. Зобов’язати відділ будівництва та архітектури виконкому міської ради 

(Зергані М.І.) підготувати завдання на проектування будівлі та погодити його 

на засіданні виконкому міської ради. 

3. Зобов’язати КП „Каштан“: 

виготовити проектну документацію на реконструкцію через спеціалізовану 

проектну організацію; 

отримати дозвіл на виконання робіт в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції в Полтавській області; 

після завершення робіт по реконструкції провести благоустрій прилеглої 

території, здати об’єкт будівництва в експлуатацію в установленому  порядку та 

внести зміни в технічну документацію на будівлю. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

4. Термін дії рішення 2 роки. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

